сз

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2024 № ПЗЗ-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О наделении
отдельных городских округов,
расположенных на территории
Свердловской области,
статусом муниципального
округа» (проект № ПЗ-2965)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О наделении отдельных го-

родских округов, расположенных на территории Свердловской области, ста-
тусом муниципального округа» (проект № ПЗ-2965).

2. Направить Закон Свердловской области «О наделении отдельных го-
родских округов, расположенных на территории Свердловской области, ста-
тусом муниципального округа» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Л.В.Бабушкина
Собран:

Председатель
Законодательного
Свердловской области

2965.3 п-мзб

4 2 2 1 1 3 и 0